“Peticionario Anónimo por medio de canal de comunicación ''WhatsApp''
reporta: ''Yo fui a matricular a mi hija, a averiguar sobre un cupo en el
Hogar  Infantil  las  Dalias  en el  barrio  los  fundadores,  entonces  allá  me
están  cobrando  una  matrícula  que  cuesta  ciento  cincuenta  mil  pesos
($150.000) y una mensualidad que serían cincuenta mil pesos ($50.000)
entonces  tengo  la  duda  de  si  eso  pertenece  al  ICBF  porque  tengo
entendido que todas esas instituciones son gratis''.

De acuerdo con lo anterior, informamos que la Coordinación del Centro Zonal en